ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания конкурсной комиссии по определению победителей Конкурса

Казачинско-Ленского муниципального района «Лучший предприниматель
года»

« 15 » сентября 2017 года
15 часов Администрация

Казачинско-Ленского
муниципального района
с. Казачинское,
ул. Ленина. 10

Состав конкурсной комиссии: 8 членов. Присутствовало: 7 членов. Явка
членов конкурсной комиссии составляет - 87,5%. Кворум имеется. Заседание
правомочно.

Председательствующий - Абраменко А.С. - председатель конкурсной
комиссии, мэр Казачинско-Ленского муниципального района.

Секретарь комиссии - Швецова В. Г. - врио ведущего специалиста по
развитию малого бизнеса отдела по экономическому прогнозированию и
труду комитета по экономике администрации Казачинско-Ленского
муниципального района

Повестка дня.
1. О рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса Казачинско-
Ленского муниципального района «Лучший предприниматель года».

Слушали вопрос 1. О рассмотрении конкурсных заявок участников
конкурса Казачинско-Ленского муниципального района «Лучший
предприниматель года» (далее - Конкурс) и определение победителей
Конкурса.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно 7 чел.
«против» 0

«воздержались» 0

РЕШИЛИ:
1. Признать победителями Конкурса:

- в сфере парикмахерских услуг, оказание услуг в сфере индустрии красоты
(салон красоты «Гламур»), в номинации «Лучший молодой
предприниматель» - индивидуальный предприниматель Соколова Вера
Владимировна, с. Казачинское;
- в сфере торговли (розничная торговля) в номинации «Бизнес-леди» -
индивидуальный предприниматель Игнатенко Светлана Владимировна, п.
Магистральный;

- в сфере торговли (розничная торговля магазин «Ларец») в номинации
«Ветеран бизнеса» - индивидуальный предприниматель Антипина Любовь
Леонидовна, п. Магистральный.

Секретарь конкурсной комиссии В.Г. Швецова